СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.11.2013                                                                                                                           № 46
п. Северный

О   структуре    Администрации
Северного сельского поселения

Рассмотрев представление Главы Северного сельского поселения от 11.11.2013 года о структуре Администрации Северного сельского поселения Александровского района Томской области,

Совет Северного сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить следующую структуру Администрации Северного сельского поселения:
- руководитель Администрации Северного сельского поселения - Глава Северного сельского поселения;
- управляющий делами Администрации Северного сельского поселения;
- ведущий специалист по бюджету;
- главный бухгалтер;
          - специалист по имуществу – 0,5 ед;
          - секретарь – 0,25 ед;
- кассир – 0,25 ед;
- водитель;
- рабочий по обслуживанию здания 0,5 ед;
- уборщик помещений 0,5 ед.
- дворник 0,3 ед.
2. Решение Совета Северного сельского поселения от 29.12.2005 г. № 30                       «О структуре Администрации Северного сельского поселения» с изменениями, внесёнными  решением  Совета поселения  от 16.03.2012 № 127, признать утратившим силу.
3. Настоящее решение подлежит  обнародованию (опубликованию) в установленном порядке и вступает в силу с 01 января 2014 года.

Председатель Совета
Северного сельского поселения                                                                                     Н.Т.Голованов